<?xml version="1.0"?>

CesetoamnopHbin gpansep SKYDANCE TE-15A 230V 15W IP20 TRIAC / PUSH

Koa n3penuns 16430

apaHTna

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
Perynupyemas apkocTb
Hanps»keHve Ha BbIxoae
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
HoMnHanbHbIN TOK
3aWwnTHOE CTEK0

OnvHa

LLnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku
JKcnayaTaumMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

5rona/ net
SKYDANCE
230V

TRIAC / PUSH
10-45V

15w

15W

700mA

IP20
151.0mm
41.0mm
30.0mm
1069

123g

N9 BHYTPEHHEro Ucnob30BaHns
-30~50°C
CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/skydance-juhtimissusteemid

