



## Светодиодный драйвер SKYDANCE TE-15A 230V 15W IP20 TRIAC / PUSH

Код изделия 16430

Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">SKYDANCE</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC / PUSH
Напряжение на выходе	10-45V
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Номинальный ток	700mA
Защитное стекло	IP20
Длина	151.0mm
Ширина	41.0mm
Высота	30.0mm
Вес	106g
Вес упаковки	123g
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-30~50°C
Сертификаты	CE